melanggar hukum wajib disetorkan ke kas

negara.

2. Bentuk Dana Kampanye dapat berbentuk:

a. uang;

b. barang; dan/atau

c. jasa.

3. Pembatasan

Sumbangan Dana

Kampanye

1. Sumbangan yang berasal dari Partai

Politik atau Gabungan Partai Politik

paling banyak bernilai

Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima

puluh juta rupiah) selama masa

Kampanye.

2. Sumbangan yang berasal dari pihak

lain perseorangan paling banyak

bernilai Rp75.000.000,00 (tujuh puluh

lima juta rupiah) selama masa

Kampanye.

NO KOMPONEN PASANGAN CALON

3. Sumbangan yang berasal dari pihak

lain kelompok dan/atau Badan

Hukum Swasta paling banyak bernilai

Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima

puluh juta rupiah) selama masa

Kampanye.

4. Formulir Laporan Dana Kampanye

Formulir Dana Kampanye yang diisi oleh Pasangan Calon di

masing-masing tingkatan, harus sesuai dengan format dan lengkap

untuk semua dokumen dengan rincian sebagai berikut:

NO FORMULIR PENJELASAN